договора на выполнение научно-исследовательской работы для официального 

использования Евразийской экономической комиссией по теме «Стратегия охраны, 

защиты и использования интеллектуальной собственности в Евразийском 

экономическом союзе». 

4. Начальная (максимальная) цена договора: 

8 700 000 (восемь миллионов семьсот тысяч) рублей 00 копеек, НДС 0%. 

Состав Конкурсной комиссии утвержден приказом Председателя Коллегии 

Евразийской экономической комиссии от 13 февраля 2015 г. № 40. 

На заседании Конкурсной комиссии по вскрытию конвертов с заявками          

на участие в открытом конкурсе присутствовали:

[...]

Пояснительная записка и выписка из Протокола общего собрания 

участников об изменении наименования ТОО «ТОФИ» на ТОО 

«Исследовательский центр «ЮПИТЕР» 

Условия исполнения договора, являющиеся критериями оценки заявок  

на участие в открытом конкурсе 

Цена договора 7 700 000 (семь миллионов семьсот 

тысяч) рублей 

Качество и функциональные 

характеристики услуг участника 

конкурса 

Подтверждается документально 

Квалификация участника конкурса Подтверждается документально 

Заявка № 2 

дата и время поступления: 2 марта 2015 года, 9 час. 30 мин.

[...]

Научно-практический комментарий к Закону Республики 

Беларусь «Об авторском праве и смежных правах» / С.С. Лосев. – Минск : 

Бизнесофсет, 2013. – 300 с. 

Условия исполнения договора, являющиеся критериями оценки заявок на 

участие в открытом конкурсе 

Цена договора 4 600 000 (четыре миллиона шестьсот 

тысяч) рублей 

Качество и функциональные 

характеристики услуг участника 

конкурса 

Подтверждается документально 

Квалификация участника конкурса Подтверждается документально 

Заявка № 4 

дата и время поступления: 2 марта 2015 года, 13 час. 20 мин.

[...]

экономических и юридических наук (копии), выписки из приказа о приеме 

на работу (копии)  и копии приказов о приеме работника на работу  

Условия исполнения договора, являющиеся критериями оценки заявок на 

участие в открытом конкурсе 

Цена договора 8 200 000 (восемь миллионов двести 

тысяч) рублей 

Качество и функциональные 

характеристики услуг участника 

конкурса 

Подтверждается документально 

Квалификация участника конкурса Подтверждается документально 

Заявка № 5 

дата и время поступления: 2 марта 2015 года, 13 час. 30 мин.

[...]

Предложения о качестве НИР и иные предложения об условиях 

исполнения договора (форма № 3) 

5.  Сведения о квалификации участника размещения заказа (форма № 4) 

Условия исполнения договора, являющиеся критериями оценки заявок на 

участие в открытом конкурсе 

Цена договора 6 090 000 (шесть миллионов 

девяносто тысяч) рублей 

Качество и функциональные 

характеристики услуг участника 

конкурса 

Подтверждается документально 

Квалификация участника конкурса Подтверждается документально 

Заявка № 7 

дата и время поступления: 2 марта 2015 года, 14 час. 45 мин.